证券代码：300218            证券简称：安利股份            公告编号：2020-063

安徽安利材料科技股份有限公司

关于完成经营范围变更及《公司章程》备案登记的公告

安徽安利材料科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安利股份”)分别于2020

年8月21日和2020年9月9日召开第五届董事会第十一次会议及2020年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于增加公司经营范围及修订<公司章程>的议案》。具体内容详见公

司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于增加经营范围及修订<公

司章程>的公告》（公告编号：2020-051）。

近日，公司完成了经营范围工商变更登记及《公司章程》备案等手续，并取得了安

徽省市场监督管理局颁发的新营业执照。安徽省市场监督管理局最终核准的公司经营范

围为：生产和销售各类中高档人造革、合成革及原料（树脂、溶剂、色料、颜料、填料、

助剂、表面处理剂、基布、TPU、离型纸等），纺织品，机器设备，以及其他高分子复

合材料等。公司营业执照其他登记事项未发生变更。

特此公告。

安徽安利材料科技股份有限公司

                                             董事会

                                          二〇二〇年十月二十日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。